
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: LAGISQUET 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 18-10-24     FECHA DE EMISION: 20/10/24 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 35 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(10 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:10:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8123  00:12:45:20  00:02:35:20  00:02:06:11  DIEGO WENZEL                   

 2    2    22 TADEUS     MATCH 30   ,8371  00:12:42:04  00:02:32:04  00:02:07:18  JULIO CISCATO                  

 3    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:12:50:22  00:02:40:22  00:02:09:32  JOSE ALBERTO GUANZETTI         

 4    6  5940 DESFACHATA Z 28 DS    ,7835  00:13:00:00  00:02:50:00  00:02:13:12  GUILLERMO CUGAT                

 5   11  5572 ANIMAL     GR 28      ,8077  00:13:31:55  00:03:21:55  00:02:43:05  ALBERTO HUALDE                 

 6   12   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7892  00:13:36:59  00:03:26:59  00:02:43:21  LEANDRO RONGA                  

 7   14  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:13:42:13  00:03:32:13  00:02:56:54  ROBERTO TETTAMANTI             

    DNC  3775 SCARLETT   REGGE 38 R ,8474  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  URAL PEREZ                     

    DNF  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,8221  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  OSCAR SARNO                    

    DNF  4838 CORUM      CORUM 340  ,8980  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CARLOS KLEIN                   

 

 

__SERIE B____(11 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    5  5201 BRISA      VOLKER 32  ,7709  00:12:53:20  00:02:48:20  00:02:09:46  JORGE SOLIS                    

 2    7     0 CARMELA    I 75       ,7670  00:13:04:27  00:02:59:27  00:02:17:38  CARMELA ROSSI                  

 3    8  5887 CINCO+     I 75       ,7738  00:13:04:13  00:02:59:13  00:02:18:41  MARIANO PEREYRA                

 4   10  4273 ESTRDELSUR PEARSON 30 ,7458  00:13:30:21  00:03:25:21  00:02:33:09  MARTÍN SUAREZ BERRO            

 5   15  5814 CONTENTO   LOTZ 270   ,7530  00:14:08:39  00:04:03:39  00:03:03:28  OSVALDO VILLAR                 

 6   17  4348 ALLEGRO    DELPLATA31 ,7948  00:14:00:04  00:03:55:04  00:03:06:50  EUGENIO HINTERWIMMER           

 7   19  4925 PIRAÑA     LOTZ 270   ,8068  00:14:16:35  00:04:11:35  00:03:22:59  RODRGIO GARCIA                 

 8   20     0 MIRAGE     VAN 30     ,8068  00:14:19:37  00:04:14:37  00:03:25:25  JOSE VALDEZ                    

 9   21  3157 VERDUGO    DANGELO30C ,7364  00:14:50:00  00:04:45:00  00:03:29:52  ADRIAN ESPOSITO                

    DNF  4598 MAJESTIC   MYSTIC 235 ,7499  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GABRIEL ZUBIETA                

    DNC  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7540  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELO CASANOVAS              

 

 

__SERIE C____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    3  5800 PIOJO      PK 22      ,7061  00:13:03:21  00:03:03:21  00:02:09:28  SANTIAGO GIAMMONA              



 2   13  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:14:09:15  00:04:09:15  00:02:52:53  AGUSTIN PINEDO                 

 3   16  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7787  00:13:57:17  00:03:57:17  00:03:04:46  JERONIMO PINEDO                

    DNC  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  AGUSTIN RONCONI                

    DNF     0 LA NAVE    PLENAM.240 ,7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JORGE GAMALERI                 

    DNC     0 LADYSILVAN SAILOR 875 ,7787  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NESTOR CASTELLANO              

    DNF  4165 EXTRABRUT  PK 22      ,7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ROBERTO JENSEN                 

 

 

__SERIE E____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    9     0 LUNAZUL    CP 26 C    ,7161  00:13:33:21  00:03:33:21  00:02:32:47  JORGE SPAHR                    

    DNC     0 ALFAGEMMA  JT 25      ,7128  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PABLO FIORETTI                 

    DNF     0 TURAY      KRYPTON 20 ,6699  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JOSE BJERRIG                   

    DNF  1379 GLISSANT   LIMBO 21   ,6854  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARIANO DONATO                 

    DNF     0 TXIKI      STEWART 26 ,6783  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GERMAN BONIFETTO               

 

 

__SERIE F____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1   18  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,7901  00:14:03:38  00:04:03:38  00:03:12:30  DANIEL CATTANEO                

    DNF  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8508  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ALEJANDRO MENENDEZ             

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8123  00:12:45:20  00:02:35:20  00:02:06:11  DIEGO WENZEL                   

 2    2    22 TADEUS     MATCH 30   ,8371  00:12:42:04  00:02:32:04  00:02:07:18  JULIO CISCATO                  

 1    3  5800 PIOJO      PK 22      ,7061  00:13:03:21  00:03:03:21  00:02:09:28  SANTIAGO GIAMMONA              

 3    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:12:50:22  00:02:40:22  00:02:09:32  JOSE ALBERTO GUANZETTI         

 1    5  5201 BRISA      VOLKER 32  ,7709  00:12:53:20  00:02:48:20  00:02:09:46  JORGE SOLIS                    

 4    6  5940 DESFACHATA Z 28 DS    ,7835  00:13:00:00  00:02:50:00  00:02:13:12  GUILLERMO CUGAT                

 2    7     0 CARMELA    I 75       ,7670  00:13:04:27  00:02:59:27  00:02:17:38  CARMELA ROSSI                  

 3    8  5887 CINCO+     I 75       ,7738  00:13:04:13  00:02:59:13  00:02:18:41  MARIANO PEREYRA                

 1    9     0 LUNAZUL    CP 26 C    ,7161  00:13:33:21  00:03:33:21  00:02:32:47  JORGE SPAHR                    

 4   10  4273 ESTRDELSUR PEARSON 30 ,7458  00:13:30:21  00:03:25:21  00:02:33:09  MARTÍN SUAREZ BERRO            

 5   11  5572 ANIMAL     GR 28      ,8077  00:13:31:55  00:03:21:55  00:02:43:05  ALBERTO HUALDE                 

 6   12   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7892  00:13:36:59  00:03:26:59  00:02:43:21  LEANDRO RONGA                  

 2   13  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:14:09:15  00:04:09:15  00:02:52:53  AGUSTIN PINEDO                 

 7   14  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8336  00:13:42:13  00:03:32:13  00:02:56:54  ROBERTO TETTAMANTI             



 5   15  5814 CONTENTO   LOTZ 270   ,7530  00:14:08:39  00:04:03:39  00:03:03:28  OSVALDO VILLAR                 

 3   16  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7787  00:13:57:17  00:03:57:17  00:03:04:46  JERONIMO PINEDO                

 6   17  4348 ALLEGRO    DELPLATA31 ,7948  00:14:00:04  00:03:55:04  00:03:06:50  EUGENIO HINTERWIMMER           

 1   18  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,7901  00:14:03:38  00:04:03:38  00:03:12:30  DANIEL CATTANEO                

 7   19  4925 PIRAÑA     LOTZ 270   ,8068  00:14:16:35  00:04:11:35  00:03:22:59  RODRGIO GARCIA                 

 8   20     0 MIRAGE     VAN 30     ,8068  00:14:19:37  00:04:14:37  00:03:25:25  JOSE VALDEZ                    

 9   21  3157 VERDUGO    DANGELO30C ,7364  00:14:50:00  00:04:45:00  00:03:29:52  ADRIAN ESPOSITO                

    DNF  4598 MAJESTIC   MYSTIC 235 ,7499  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GABRIEL ZUBIETA                

    DNF  4838 CORUM      CORUM 340  ,8980  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CARLOS KLEIN                   

    DNC  3775 SCARLETT   REGGE 38 R ,8474  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  URAL PEREZ                     

    DNF  4165 EXTRABRUT  PK 22      ,7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ROBERTO JENSEN                 

    DNF  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,8221  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  OSCAR SARNO                    

    DNC     0 LADYSILVAN SAILOR 875 ,7787  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NESTOR CASTELLANO              

    DNC  1556 PAPASTCHMO C P DUE    ,7161  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  AGUSTIN RONCONI                

    DNC  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7540  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELO CASANOVAS              

    DNF     0 TXIKI      STEWART 26 ,6783  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GERMAN BONIFETTO               

    DNC     0 ALFAGEMMA  JT 25      ,7128  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PABLO FIORETTI                 

    DNF  1379 GLISSANT   LIMBO 21   ,6854  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARIANO DONATO                 

    DNF     0 TURAY      KRYPTON 20 ,6699  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JOSE BJERRIG                   

    DNF     0 LA NAVE    PLENAM.240 ,7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JORGE GAMALERI                 

    DNF  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8508  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ALEJANDRO MENENDEZ             

 


